

Pachet produse papetarie

I.D.: 44406320

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.207,95 RON - 5.207,95 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare : Biblioraft PP plastifiat exterior, 75mm Noki buc 25 3.8 95 Calculator de birou, 16 digits, front metalic, alimentara duala, EVOoffice buc 4 20 80 CD Maxell cu plic buc 100 0.69 69 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster cutie 20 0.41 8.2 Creion hexagonal, corp lemn, mina HB, cu radiera buc 20 0.14 2.8 Dosar plastic A4, cu sina si 2 perforatii, Noki buc 200 0.31 62 Elastice bani diverse culori, diametru 38mm, 100 game punga 1 1.85 1.85 Folie protectie documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set set 3 4.6 13.8 Hartie copiator A4, 80g/mp, 500coli/top, Eurobasic top 400 11.07 4428 Hartie copiator A3, 80 g, 500 coli/top Office top 5 23.5 117.5 Marker CD/DVD 0.7mm, negru, EVOoffice buc 20 0.68 13.6 Marker CD/DVD 0.7mm, albastru, EVOoffice buc 20 0.68 13.6 Textmarker EVOoffice, diverse culori neon buc 20 0.7 14 Notes adeziv 75x75mm, 100 file, galben pastel buc 20 0.75 15 Pix fara mecanism varf 0.8mm, corp plastic, 111A School Office buc 30 0.19 5.7 Pix cu gel, mina neagra 0.5mm, grip, corp transparent buc 20 0.3 6 Pix cu gel, mina rosie 0.5mm, grip, corp transparent buc 20 0.3 6 Plic B4 burduf 5cm, 250x353mm, 120g/mp, kraft velin, lipire siliconica buc 200 0.41 82 Plic C5 alb, 162x229mm, lipire siliconica, 80g/mp buc 200 0.08 16 Plic C6 alb, 114x162mm, siliconic, 70g/mp buc 500 0.05 25 Banda adeziva 4.8cmx66m, transparenta buc 10 2 20 Banda adeziva 1.2cmx10m, transparenta buc 10 0.24 2.4 Sfoara bumbac alba 100g buc 10 2.75 27.5 Separa
